КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
    ИДРИНСКИЙ РАЙОН
НОВОБЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

 25.02.2020                                 с. Новоберезовка                               № ВН-100-р

О внесении изменений в Решение  от 15.11.2019
№ 19-91-р «О введении земельного налога
на территории Новоберезовского сельсовета

     В соответствии с  Налоговым кодексом Российской Федерации,
статьями  6, 24 Устава Новоберезовского сельсовета
      Новоберезовский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
     1. Внести изменения в Решение  от 15.11.2019 № 19-91-р «О введении земельного налога на территории Новоберезовского сельсовета:
     - пункт 3 изложить в новой редакции:
[bookmark: _GoBack]«3. Установить для налогоплательщиков – организаций:
    - авансовые платежи по налогу уплачиваются не позднее последнего числа месяца,       следующего за истекшим отчетным периодом;
    - налог, подлежащий уплате по истечении налогового периода, уплачивается не позднее 10 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом
    Положения пункта 3 настоящего решения утрачивают силу с 01.01.2021 года.»
     2.  Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
     3. Опубликовать решение  в газете «Новоберезовский вестник» и на официальном сайте МО Идринский район (www.idra.org.ru) в разделе сельские поселения/ Новоберезовский сельсовет.
     4. Настоящее  решение вступает в силу в день, следующий за днем его  официального   опубликования и действует с налогового периода 2020 года.

Глава   сельсовета                                                              А.М. Трунилин